e

A 3105
& . Prot. n.' /RIS-GM
<@ ﬁ@ {DA CITARE NELLA RISPOSTA)
AyTort

OGGETTO: Nomina della Commissione esaminatrice per la selezione
pubblica per titoli ed esami finalizzata alla formazione di una
graduatoria per assunzioni di “"Operatori di Esercizio” (autisti di
autobus) - CCNL Autoferrotranvieri, con rapporto di lavoro a tempo
determinato

L'’AMMINISTRATORE DELEGATO

VISTO il Regolamento aziendale sulle procedure di reclutamento del personale;

VISTO lavviso pubblico finalizzato alla formazione di una graduatoria per
l'assunzione di n. 15 "“Operatori di Esercizio” (autisti di autobus), CCNL
Autoferrotranvieri, con rapporto di lavoro a tempo determinato, pubblicato sul sito
delia Societa in data 20 luglio 2021;

PRESQO ATTO che in data 1° settembre 2021 sono scaduti i termini per la

presentazione delle domande attinenti i profili ricercati in oggetto;

CONSIDERATO che il sopracitato avviso prevede che con successivo atto venga

nominata apposita Commissione esaminatrice;

RITENUTO necessario, pertanto, procedere alla nomina della Commissione per la

selezione in oggetto, in ossequio all’art. 8 del Regolamento aziendale;

ATTESO che la Commissione procedera ad espletare le attivita previste nel citato

avviso

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa che si intendono integralmente riportate:

1) Di nominare quali componenti della Commissione esaminatrice per la

selezione pubblica per titoli ed esami finalizzata aila formazione di una

@ )

y wyaw. asfattelnss it Via Asinge 16718 P, lvat & GF 026601801 3%
Zi; ggi gﬁgéiﬁ info@asfautolines.it 321(3:; ﬁg)mi) GCIAA Come REA 0 272321
* - Capitate Sociale £7.460.785,00

segreteria@pec.asfautolinaeit




A( =

a1V

- &
auron®

graduatoria per l'assunzione di n. 15 “Operatori di Esercizio” - CCNL
Autoferrotranvieri con rapporto di lavoro a tempo determinato:

- Fulvio Luigi Torregiani (Direttore di Esercizio - Presidente)

- Marco Benaglio (Commissario interno — Area Esercizio)

- Dario Giacomini (Commissario interno — Area Esercizio)

2) Di stabilire che la partecipazione & a titolo gratuito e che l'attivita sara

effettuata nell’ambito dell’orario lavorativo;
3) Di notificare la presente determinazione agli interessati;

4) Di nominare quali segretari verbalizzanti, alternativamente tra loro, le Sig.re

Elisa Caimi e Paola Marinoni;
5) Di nominare quali membri supplenti:
- Mariano Ricioppo (Area Esercizio)

- Giovanni Pisano (Area Esercizio).

Como, 1° settembre 2021

L’Amministratore Delegato

Alberto Toneatto

i 46%1/@4{—4

Responsabile del procedimento: Gloria Mutti

= & 0

Tel. 084 247414 www.asfautolinee.it Via Aslago 16/18 P, lva & CF 02660190139
Fax 031 340,900 info@asfautolinee.it 29100 Como CC!_M Cum? REA. n 27 2:::21
segreteria@pec.asfautolinee.it Capitale Sociale €7.460.785,00

.»I”Jl:.



